
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

 

25.10.2017                                                                                         № 275 

 

Про надання дозволу Пирятинській районній державній адміністрації на 

проведення на території Пирятинської міської ради (м.Пирятин, майдан 

Незалежності) ярмарку місцевих товаровиробників 29 жовтня 2017 року 

 

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України: „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правилами торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженими постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 (із змінами),    

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Пирятинській районній державній адміністрації на 

проведення на території Пирятинської міської ради (м.Пирятин, майдан 

Незалежності) ярмарку місцевих товаровиробників 29 жовтня 2017 року з 08.00 

до 12.00 год. 

2. Рекомендувати Пирятинській районній державній адміністрації           

(Куча О.Є.): 

1) розробити схеми розміщення нестаціонарних засобів торгівлі (лотки, 

столи) та транспортних засобів, з яких учасники ярмарку (господарюючі 

суб’єкти, сільгоспвиробники) будуть здійснювати виносну (виїзну) торгівлю в 

зазначеному місці; 

2) провести роз’яснювальну роботу з учасниками ярмарку щодо 

належного облаштування торгових робочих місць, створення зручних, 

доступних та безпечних умов для покупців; 

3) погодити з управлінням Держпродспоживслужби в Пирятинському 

районі (Середа А.А.) асортиментний перелік  продовольчих  товарів, який буде 

запропоновано споживачам до продажу; 

4) погодити  з Пирятинським відділенням поліції ГУНП в Полтавській 

області (Возний О.Г.) питання  щодо забезпечення охорони громадського 

порядку та регулювання руху транспорту під час проведення  ярмарку. 



  

3. Відповідальність за виконання пунктів 1-2 рішення покладається на 

першого заступника голови Пирятинської райдержадміністрації  Гуленка В.В.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

  

Міський голова                                                                    О.РЯБОКОНЬ        


